



Productspecificatie : Mix voor crème au beurre

Algemene productinformatie

Zeef: 3.5 Matcon: 1

Van toepassing zijnde wetgeving

Verordening (EG) Nr. 852/2004 inzake levensmiddelenhygiëne

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	<1000 kve/g
Salmonella	Afwezig in 25 g
E.Coli	Afwezig in 25 g
Coliformen	<100 kve/g
Schimmels	<1000 kve/g
Gisten	<100 kve/g
Enterobacteriaceae	<10 kve/g

Fysische kenmerken

Het product wordt door een zeef geleid.

Diameter	Max.	3.5 mm
----------	------	--------

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: suiker, glucosesiroop, plantaardige olie palm, dextrose, heel EIpoeder, emulgatoren: E471, E472a, E472e, MELKeiwit, vanilline.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	N.v.t.
Geschikt voor veganisten	N.v.t.
Geschikt voor Halal	N.v.t.
Geschikt voor Kosher	N.v.t.
Biologisch	N.v.t.
MSC	N.v.t.
Gluten vrij	N.v.t.

Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering	Ongekoeld
-------------	-----------

Koel tussen 5 en 25 °C, droog en van de grond bewaren. Beschermen tegen direct zonlicht en vrieskou. Bewaart tot 1 jaar na productiedatum indien niet gemengd met andere stoffen en afgesloten in zijn originele verpakking

Voedingswaarde (berekend)

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	
energie	1.924,40 kJ	
Energie	456,20 kcal	
vetten	10,84 g	
waarvan verzadigde vetzuren	8,34 g	
koolhydraten	84,95 g	
waarvan suikers	81,60 g	
eiwitten	2,69 g	
zout	0,04 g	

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	Z	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	M	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	Z
6.0 Soja	Z	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Maïs	Z
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Kan sporen bevatten van : Noten, gluten, tarwe

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.